ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
מיום 2.3.2016 במ"ת 1897-10-15 שניתנה על ידי
כבוד השופט ד"ר אחיקם סטולר

י"א באדר ב' התשע"ו (21.3.2016)

תאריך הישיבה:

עו"ד צדוק חוגי

בשם העורר:

עו"ד קרן רוט

בשם המשיבה:

החלטה

1. לפניי ערר בהתאם לסעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) על החלטתו של בית המשפט המחוזי מרכז-לוד (השופט א' סטולר) מיום 2.3.2016 במ"ת 1897-10-15, בגדרה נדחתה בקשתו של העורר לצאת לראיון התאמה ביחידה למלחמה בסמים והתקבלה חלקית בקשתו לשינוי בתנאי מעצרו, כפי שיפורט להלן.

2. נגד העורר הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של החזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) בצירוף סעיף 7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים המסוכנים); החזקת כלים המשמשים להכנת סם מסוכן, לפי סעיף 10 רישא לפקודת הסמים המסוכנים; סחר בסם מסוכן, לפי 13 בצירוף סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים; ושיבוש הליכי משפט, לפי סעיף 244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.
3. על פי עובדות כתב האישום, במספר הזדמנויות שונות בין התאריכים 26.8.2015-19.9.2015, העורר מכר לאדם אחר מנות של סם מסוכן מסוג קוקאין (להלן: קוקאין או הסם) במשקל חמישה גרם, וזאת בתמורה לסכום של כ-550 ש"ח כל פעם. על פי הנטען, ביום 20.9.2015 החזיק העורר בביתו סם מסוכן מסוג קוקאין במשקל 234.36 גרם, כשהוא מוסלק במקומות שונים, וכן החזיק משקל אלקטרוני לשקילת הסם.

13. יש לדחות את טענתו של העורר כי הלכות אלו אינן רלבנטיות לעניינו. כפי שצוין לא אחת, בעקבות חקיקתו של החוק לפיקוח אלקטרוני על עצור ועל אסיר משוחרר על-תנאי (תיקוני חקיקה), התשע"ה-2014, מעצר בפיקוח אלקטרוני נחשב עתה למעצר, ונאשם המצוי בפיקוח אלקטרוני הוא עצור (ראו: בש"פ 8144/15 מדינת ישראל נ' סעדון, פסקה 7 (6.12.2015); בש"פ 4658/15 פישר נ' מדינת ישראל, פסקה 14 (9.7.2015)). על כן, יש לבחון האם בעניינו של העורר התקיים החריג המאפשר שקילת הליכי טיפול וגמילה מסמים בשלב המעצר.

14.